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              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

         BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. ____prot.                                                                       Prrenjas, më ___.___.2023 

 

                 FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

               (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [Data 29.05.2023]               

Drejtuar:  

Operatori ekonomik “INA” shpk me Nr. Nipt J61814009W, me adresë Tiranë, Rruga Besim Imami, 

Myslym Shyri, Mbrapa karburantit, me administrator z.Ferdinant Caushi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar - punë  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF –  64102-03-29-2023 
                                                                                                                                                                                                                                                                        

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion I palestrës së shkollës 9-vjeçare Qybra Sokoli 

Qyteti Prrenjas” 

 

Fondi limit total: 8,651,922.8 (tetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e njëzet e 

dy pikë tetë ),   lekë pa TVSH. 

Afati  kontrates:  me kohezgjatje 2 muaj nga data e lidhjes se kontrates; 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.30 date 3 prill 2023].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik "ZEQILLARI" shpk                    L61912024O 

Vlera  6,778,705.25 (gjashtë milion e shtatëqind e shtatedhjete e tete mije e shtateqind e pese pike 

njezete e pese) leke  pa tvsh 

 

2. Operatori ekonomik “INA” shpk                                  J61814009W 

Vlera 7,283,716(shtate milion e dyqind e tetedhjete e tre mije e shtateqind e gjashtembedhjete)leke pa 

tvsh  

 

3. BOE “OUEN” shpk & “SHPRESA-AL” shpk 

    K17529215O                  K31321021N 

 Vlera 7,525,978.50 (shtate milion e peseqind e njezete e pese mije e nenteqind e shtatedhjete e tete pike 

pesedhjete) leke pa tvsh. 
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4. Operatori ekonomik “Vëllezerit Kuka” shpk      J63423440Q 

Vlera: 7,588,807.3 (shtate milion e peseqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e shtate pike tre) leke pa 

tvsh.  

 

5. Operatori ekonomik “SARK” shpk                  K52531415H 

Vlera :7,864,171 (shtate milion e teteqind e gjashtedhjete e kater mije e njeqind e shtatedhjete e nje) leke 

pa tvsh. 

 

6. Operatori ekonomik “DELIA IMPEX” shpk       K57123001R 

Vlera 7.987.797 (Shtate milion e nenteqind  e tetdhjete e shtate mije e shtatqind e nentedhjet e 

shtate)leke pa tvsh 

 

7. Operatori ekonomik “ASI – 2A CO” shpk         K53002402C 

Vlera 8,078,034.5 (tete milion e shtatedhjete e tete mije e tridhjete e kater  pike  pese) leke pa tvsh 

 

8. Operatori ekonomik “Meni” shpk,                     J61909018W 

Vlera 8,437,854 (tete milion e katerqind e tridhjete e shtate mije e teteqind e pesedhjete e kater) leke pa 

tvsh. 

 

-Nga pjesërmarrësit jane s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “DELIA IMPEX” shpk       K57123001R 

Arsyet e mëposhtme : 

-Operatori ekonomik nuk ka arritur të përmbushë pikën 2 të kritereve të veçanta të kualifikimit 

“Kapaciteti teknik “ku shprehimisht thuhet : Operatori ekonomik pjesmarrës për realizimin e punimeve 

objekt kontrate duhet të disponojë personalin si më poshtë : 

Hidroteknik  (një) 

Për sa më sipër  OE “DELIA IMPEX” shpk    nuk ka arritur të paraqesë 1 punonjës hidroteknik 

 

2. Operatori ekonomik "ZEQILLARI" shpk                    L61912024O 

Arsyet e mëposhtme : 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas pikes 2.1 te Kritereve te vecanta 

te kualifikimit përkatësisht për  punonjesin me profesion Automakinist dhe  punonjësin  me profesion 

Shofer nuk i ka të përfshirë  në listepagesat e shoqerisë për muajin e fundit të deklaruar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

 

- Operatorin  ekonomik “INA” shpk me Nr. Nipt J61814009W, me adresë Tiranë, Rruga Besim Imami, 

Myslym Shyri, Mbrapa karburantit, me administrator z.Ferdinant Caushi, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale 7,283,716(shtate milion e dyqind e tetedhjete e tre mije e shtateqind e gjashtembedhjete)leke pa 

tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej, Sektori Juridik dhe i 

prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Konceptoi: M.Rira  

                    A.Kopaçi 

Pranoi:       Z. Çekrezi   

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER  

             ZV/KRYETARI  

          AUREL KARRIQI 
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